
 
  Prodej Rekreace chalupy ,    Roštín 

Okres:Kroměříž  Kraj: Zlínský kraj  Evid.číslo: 10225 www: realites.cz/349998

Popis:
Představujeme vám jedinečnou příležitost stát se majitelem rozsáhlé chalupy/rodinného domu ke
kompletní rekonstrukci v obci Roštín, který je ideálním prostorem pro realizaci vašich snů. S
celkovou plochou pozemku 1688 m2 a zastavěnou plochou 312 m2, z čehož obytná část zabírá 176
m2, se jedná o nemovitost s významným prostorovým potenciálem, ale i nepřebrnými možnostmi
rekonstrukce a seberalizace. Nemovitost byla úplně původně mlýnem s mlýnským kolem a
zázemím, postupně se přebudovala v dům/chalupu. Nabízí se zde možnost vybudovat si krásné
zázemí pro útěk z ruchu velkoměsta do krásné přírody, nebo vybudovat pěkné rodinné bydlení,
protože je nemovitost vedena jako rodinný dům. Dům prošel částečnou rekonstrukcí, včetně
instalace nové elektrické přípojky, nových odpadů, vybudování příjemného prostoru s posezením a
nové štítové zdi, která elegantně rozděluje stodolu od obytné části. Tyto zásahy jsou jen začátkem
toho, co může tato nemovitost nabídnout. Na pozemku dále nalez..

cena: 2.250.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: k rekonstrukci
Plocha celková: 176m²
Plocha zastavěná: 312m²
Topení: lokální-TP

  Makléř:
Petr Skoták
420775764765
p.skotak@patreal.cz

PATREAL s.r.o.
Riegrova 1
Brno-Královo Pole
tel: 541245579
mobil: 800400237
email: patreal@patreal.cz
www: www.patreal.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/349998
http://www.tcpdf.org

